

REKAPITULÁCIA STAVBY

Stavba: Vybudovanie zelenej strechy, MŠ ul. Ľ. Štúra – Práce navyiac

JKSO:		KS:	
Miesto:	Svidník	Dátum:	23.06.2023
Objednávateľ:		IČO:	
Mesto Svidník		IČ DPH:	
Zhotoviteľ:		IČO:	31681964
R.J.R., s.r.o.		IČ DPH:	SK2020511933
Projektant:		IČO:	
Stavoprojekt, s.r.o.		IČ DPH:	
Spracovateľ:		IČO:	
		IČ DPH:	
Poznámka:	Príloha č. 1 k dodatku č. 2 k ZoD zo dňa 03.11.2022		

Cena bez DPH			12 754,95
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	12 754,95	2 550,99
Cena s DPH v EUR			15 305,94

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	
Objednávateľ		Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Stavba:	Vybudovanie zelenej strechy, MŠ ul. Ľ. Štúra – Práce navyiac		
Miesto:	Svidník	Dátum:	23.06.2023
Objednávateľ:	Mesto Svidník	Projektant:	Stavoprojekt, s.r.o.
Zhotoviteľ:	R.J.R., s.r.o.		

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		12 754,95	15 305,95
	Práce navyiac	12 754,95	15 305,95
1.	Dobetónovanie a zrovnanie atiky štítových stien	1 295,50	1 554,60
2.	Atikové klíny	525,14	630,17
3.	Premiestnenie a likvidácia odpadu	8 821,93	10 586,32
4.	Navýšenie množstva lepanej hydroizolačnej vrstvy	2 112,38	2 534,86

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vybudovanie zelenej strechy, MŠ ul. Ľ. Štúra – Práce naviac

Objekt:

Práce naviac

Časť:

1. - Dobetónovanie a zrovnanie atiky štítových stien

JKSO:

Miesto: Svidník

KS:

Dátum: 23.06.2023

Objednávateľ:

Mesto Svidník

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

R.J.R., s.r.o.

IČO:

31681964

IČ DPH:

SK2020511933

Projektant:

Stavoprojekt, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka: Príloha č. 1 k dodatku č. 2 k ZoD zo dňa 03.11.2022

Cena bez DPH

1 295,50

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	1 295,50	20,00%	259,10

Cena s DPH

v EUR

1 554,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie zelenej strechy, MŠ ul. Ľ. Štúra – Práce navyiac

Objekt: Práce navyiac

Časť: 1. - Dobetónovanie a zrovnanie atiky štítových stien

Miesto: Svidník

Dátum: 23.06.2023

Objednávateľ: Mesto Svidník

Projektant: Stavoprojekt, s.r.o.

Zhotoviteľ: R.J.R., s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	1 295,50
HSV - Práce a dodávky HSV	1 295,50
4 - Vodorovné konštrukcie	1 295,50

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie zelenej strechy, MŠ ul. L. Štúra – Práce naviac
Objekt: Práce naviac
Časť: 1. - Dobetónovanie a zrovnanie atiky štítových stien

Miesto: Svidník Dátum: 23.06.2023
Objednávateľ: Mesto Svidník Projektant: Stavoprojekt, s.r.o.
Zhotoviteľ: R.J.R., s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 295,50
D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 295,50
D	4	Vodorovné konštrukcie					1 295,50
1	K	4173214141.R	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25 - zabudovanie betónu do debnenia	m3	0,480	205,52	98,65
VV					(13,72*0,25*0,07)*2	0,480	
2	K	41732141411.R	Príprava betónovej zmesi ručným miešaním	m3	0,480	200,00	96,04
VV					(13,72*0,25*0,07)*2	0,480	
3	M	5893800002001.R	Betón Basic, 25 MPa, 25 kg	ks	20,000	3,00	60,00
4	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	16,464	14,06	231,48
VV					(13,72*2)*0,6	16,464	
5	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	16,464	5,06	83,31
VV					(13,72*2)*0,6	16,464	
6	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,048	2 865,76	137,56
VV					"Odhad 100 kg/m3"		
VV					0,48*0,1	0,048	
7	K	9892813311.R	Vodorovné premiestnenie ručne fúrikom alebo vo vedrách - betón, debnenie, výstuž	t	1,210	250,00	302,50
VV					"Betón" 1,104	1,104	
VV					"Debnenie" 0,058	0,058	
VV					"Výstuž" 0,048	0,048	
VV					Súčet	1,210	
8	K	9892813312.R	Zvislé premiestnenie ručne - betón, debnenie, výstuž	t	1,210	120,00	145,20
VV					"Betón" 1,104	1,104	
VV					"Debnenie" 0,058	0,058	
VV					"Výstuž" 0,048	0,048	
VV					Súčet	1,210	
9	K	713142131.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová prílep. za studena	m2	8,535	6,74	57,53
VV					6,4*0,25+12,9*0,25+(7,42*0,25)*2	8,535	
10	M	750001600.S	Doska XPS 300 hr. Do 30 mm,	m2	9,815	8,48	83,23

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Vybudovanie zelenej strechy, MŠ ul. Ľ. Štúra – Práce navyiac
Objekt:
Práce navyiac
Časť:
2. - Atikové klíny

JKSO:
Miesto: Svidník

Objednávateľ:
Mesto Svidník

Zhotoviteľ:
R.J.R., s.r.o.

Projektant:
Stavoprojekt, s.r.o.

Spracovateľ:

KS:
Dátum: 23.06.2023

IČO:
IČ DPH:

IČO: 31681964
IČ DPH: SK2020511933

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka: Príloha č. 1 k dodatku č. 2 k ZoD zo dňa 03.11.2022

Cena bez DPH			525,14
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	525,14	20,00%	105,03
Cena s DPH			630,17
v EUR			

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie zelenej strechy, MŠ ul. Ľ. Štúra – Práce navyiac
Objekt: Práce navyiac
Časť: 2. - Atikové klíny

Miesto:	Svidník	Dátum:	23.06.2023
Objednávateľ:	Mesto Svidník	Projektant:	Stavoprojekt, s.r.o.
Zhotoviteľ:	R.J.R., s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	525,14
PSV - Práce a dodávky PSV	525,14
713 - Izolácie tepelné	525,14

Stavba: Vybudovanie zelenej strechy, MŠ ul. Ľ. Štúra – Práce naviac

Objekt: **Práce naviac**

Časť: **2. - Atikové klíny**

Miesto:	Svidník	Dátum:	23.06.2023
Objednávateľ:	Mesto Svidník	Projektant:	Stavoprojekt, s.r.o.
Zhotoviteľ:	R.J.R., s.r.o.	Spracovateľ:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D	PSV	Práce a dodávky PSV	525,14
---	-----	---------------------	--------

D	713	Izolácie tepelné	525,14
---	-----	------------------	--------

1	K	7131421651.R	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° - atikové klíny z PIR, lepením	m	175,200	1,75	306,60
	VV		2*36,4 + 2*12,9 + 2*12,4 + 2*12,9 + 2*6,4 + 2*6,6		175,200		
2	M	6314900001001. R	Atikový klin z PIR 50x50 mm, pre ploché strechy na mieste styku vodorovnej tepelnej izolácie s atikovým múrom	m	177,000	0,84	148,68
3	M	2317100001001. R	Polyuretánové lepidlo Bauder Schaumkleber, 800 ml	ks	5,000	8,97	44,85
4	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	5,001	5,00	25,01

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 Vybudovanie zelenej strechy, MŠ ul. Ľ. Štúra – Práce navyiac
Objekt:
 Práce navyiac
Časť:
 3. - Premiestnenie a likvidácia odpadu

JKSO:
Miesto: Svidník

Objednávateľ:
 Mesto Svidník

Zhotoviteľ:
 R.J.R., s.r.o.

Projektant:
 Stavoprojekt, s.r.o.

Spracovateľ:

KS:
Dátum: 23.06.2023

IČO:
IČ DPH:

IČO: 31681964
IČ DPH: SK2020511933

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka: Príloha č. 1 k dodatku č. 2 k ZoD zo dňa 03.11.2022

Cena bez DPH			8 821,93
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	8 821,93	20,00%	1 764,39
Cena s DPH		v EUR	10 586,32

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie zelenej strechy, MŠ ul. Ľ. Štúra – Práce navyiac
Objekt: Práce navyiac
Časť: 3. - Premiestnenie a likvidácia odpadu

Miesto:	Svidník	Dátum:	23.06.2023
Objednávateľ:	Mesto Svidník	Projektant:	Stavoprojekt, s.r.o.
Zhotoviteľ:	R.J.R., s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	8 821,93
HSV - Práce a dodávky HSV	8 821,93
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	8 821,93

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie zelenej strechy, MŠ ul. Ľ. Štúra – Práce navyiac
Objekt: Práce navyiac
Časť: 3. - Premiestnenie a likvidácia odpadu

Miesto: Svidník Dátum: 23.06.2023
Objednávateľ: Mesto Svidník Projektant: Stavoprojekt, s.r.o.
Zhotoviteľ: R.J.R., s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 8 821,93

D HSV Práce a dodávky HSV 8 821,93

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 8 821,93

1	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	77,781	10,78	838,48
2	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	77,781	14,53	1 130,16
3	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	388,905	0,47	182,79
VV		21,421*5		388,905			
4	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	77,781	10,88	846,26
5	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	311,124	1,22	379,57
VV		77,781*4		311,124			
6	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	77,781	70,00	5 444,67
VV		"Rozpočet" 153,319					
VV		"Rozdiel medzi skutočnosťou a rozpočtom" 231,1 - 153,319		77,781			